



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Stanton Chase International P/S
Lautrupsgade 7, 6. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 34 89 63 13

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2022.

Anders Nannerup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Stanton Chase International P/S Lautrupsgade 7, 6. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 34 89 63 13 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Flemming Riber, formand Anders Nannerup Peter Martin Nannerup
Direktion	Anders Nannerup
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	SCI II ApS
Tilknyttede virksomheder	Administrationselskabet Strandgade A/S, København Stanton Chase Nordic ApS, København



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rekrutteringsvirksomhed samt dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.376 t.kr. mod 2.540 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod 307 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.376.022	2.540
1 Personaleomkostninger	-2.257.620	-2.187
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-147.700	-148
Resultat før finansielle poster	-29.298	205
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	38.734	156
Andre finansielle indtægter	290	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.575	-54
Årets resultat	-16.849	307
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	700
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	38.734	156
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-555.583	-549
Disponeret i alt	-16.849	307



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	140
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>140</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	8
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	852.093	813
6 Deposita	0	307
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>852.093</u>	<u>1.120</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>852.093</u>	<u>1.268</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.430.695	2.984
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	323.668	0
Andre tilgodehavender	5.584	5
Periodeafgrænsningsposter	108.289	118
Tilgodehavender i alt	<u>3.868.236</u>	<u>3.107</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	39.516	40
Værdipapirer i alt	<u>39.516</u>	<u>40</u>
Likvide beholdninger	442.964	1.022
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.350.716</u>	<u>4.169</u>
Aktiver i alt	<u>5.202.809</u>	<u>5.437</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	260.725	222
Overført resultat	651.299	1.207
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	1.912.024	1.929
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	104.914	188
Langfristede gældsforpligtelser i alt	104.914	188
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.605.072	2.040
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.778	515
Anden gæld	578.021	765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.185.871	3.320
Gældsforpligtelser i alt	3.290.785	3.508
Passiver i alt	5.202.809	5.437
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	221.991	1.206.882	0	1.928.873
Resultatandel	0	38.734	-555.583	500.000	-16.849
	500.000	260.725	651.299	500.000	1.912.024



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.099.786	2.045
Pensioner	117.935	110
Andre omkostninger til social sikring	39.899	32
	2.257.620	2.187
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.094	21
Andre finansielle omkostninger	24.481	33
	26.575	54
3. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		kr.
Kostpris 1. juli 2021		1.400.000
Kostpris 30. juni 2022		1.400.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021		1.260.000
Årets afskrivninger		140.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022		1.400.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		0



Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2021	574.957
Kostpris 30. juni 2022	574.957
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	567.257
Årets afskrivninger	7.700
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	574.957
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
Kostpris 1. juli 2021	591.368	591
Kostpris 30. juni 2022	591.368	591
Opskrivninger 1. juli 2021	221.991	66
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	38.734	156
Opskrivninger 30. juni 2022	260.725	222
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	852.093	813

6. Deposita

Kostpris 1. juli 2021	306.560	307
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	-306.560	0
Kostpris 30. juni 2022	0	307
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	307



Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	104.914	188
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>104.914</u>	<u>188</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>104.914</u>	 <u>188</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for uadnyttet trækningsret hos pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Anlægsaktiver	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.431

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 19 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 17 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler, og samlet forpligtelse udgør 390 t.kr.


